
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26 июня 2018  года                                                                   №  40/526 

 

 

О  согласовании награждения 

Почётным нагрудным знаком 

«За заслуги перед Ивнянским 

районом»  
 

 

      Рассмотрев представление главы администрации Ивнянского района 

Гончарова А.Л. о согласовании кандидатур для награждения Почётным 

нагрудным знаком «За заслуги перед Ивнянским районом»  и  в соответствии с 

решением Муниципального совета  Ивнянского района  от 22 мая 2018  года 

№ 39/517 «Об утверждении Положения о Почётном нагрудном знаке «За 

заслуги перед Ивнянским районом» Муниципальный   совет  Ивнянского   

района решил: 

 Согласовать награждение Почётным нагрудным знаком «За заслуги 

перед Ивнянским районом»: 

 

 Батыревой Надежды Николаевны,  заведующей муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад 

«Колокольчик» с. Вознесеновка Ивнянского района Белгородской области, 

          Грушко Любовь Петровны,  ответственного секретаря Ивнянской 

местной районной организации Всероссийской общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов, 

          Дмитриева Николая Николаевича, индивидуального 

предпринимателя,  главу крестьянского фермерского хозяйства,  

          Ионина Василия Андреевича,  пенсионера с.Кочетовка Ивнянского 

района, 

 



2 

 

          Колесникова Александра Владимировича,  генерального директора 

общества с ограниченной ответственностью «Прогресс - Инвест» Ивнянского 

района, 

         Лукьянова Алексея Никитовича,  пенсионера п. Ивня, 

         Луханиной Галины Петровны,  преподавателя по классу хореографии 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования-

детская школа искусств п. Ивня,  

        Мазнева Сергея Васильевича, индивидуального предпринимателя, 

главу крестьянского фермерского хозяйства, 

          Прешпективых Вячеслава Ивановича, заместителя генерального 

директора открытого акционерного общества «Автотранспортное предприятие 

Ивнянское», 

        Сазыкина Александра Николаевича, директора муниципального 

автономного учреждения Ивнянского района «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

       Хорьякова Вячеслава Васильевича,  ветерана труда п. Ивня. 

          

 

Председатель Муниципального  

совета  Ивнянского  района                                                         В.Е.Холмовой 


